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Bergstraßen-Turnier

Schüler (Ä) Damenflorett GER Weinheim 15.03.2014

                                                                                         

Austragungsmodus

21 Fechterinnen
Vorrunde            
3 Runden mit 7 Fechterinnen 
Setzen nach  Verein
18 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
32er KO ohne Hoffnungslauf                                  

Technisches Direktorium
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Bergstraßen-Turnier

Schüler (Ä) Damenflorett              Weinheim              15.03.2014              

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. ARBUZOVA Sofia            RUS     Rostov                2002
    2. SEIFERT Francesca         GER BN  TSG Weinheim          2002
    3. SCHÄFER Nadine            GER WE  Quernheimer FC        2002
    3. ZICHLER Melanie           GER BN  FC Tauberbischofsheim 2002
    5. KARISTOVA Daria           RUS     Rostov                2002
    6. MORHUN Nadiia             UKR     Dynamo Kiew           2002
    7. JUNGK Aliya               GER HE  SKG Oberhöchstadt     2002
    8. CIGANKOVA Carolina        SVK WÜ  PSV Stuttgart         2002
    9. GREUL Kerstin             GER WÜ  TSF Ditzingen         2002
  10. EROS Nikol                ISR     Hapoel Kfar-Saba      2002
  11. KAPPEL Lea                GER WÜ  SC Korb               2002
  12. FEHR Emelie               GER WÜ  TSV Laupheim          2002
  13. MIRUT Sandra              GER WE  TB Burgsteinfurt      2002
  14. BAUR Hannah               GER WÜ  TSV Laupheim          2002
  15. JOHA Cora                 GER HE  FC Offenbach          2002
  16. GRÖNINGER Malina          GER HE  VFL Bad Nauheim       2002
  17. GYÖRGY Eszter             SVK     KS Samorin            2002
  18. KOSSIWAKIS Christina Maria GER HE  Wiesbadener FC        2002

Ausscheider Vorrunde

  19. BUDAY Boglarka            SVK     KS Samorin            2002
  20. NÜTTGENS Florence         GER SA  ATSV Saarbrücken      2002
  21. HEUER Lea                 GER HE  FC Offenbach          2002
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Bergstraßen-Turnier

Schüler (Ä) Damenflorett              Weinheim              15.03.2014              

Indexliste Absteiger(Vorrunde) 12:48 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

  19. BUDAY Boglarka           SVK KS Samorin         6  1 0.166 15 29 -14 Absteiger
  20. NÜTTGENS Florence        GER ATSV Saarbrücken   6  0 0.000  3 27 -24 Absteiger
  21. HEUER Lea                GER FC Offenbach       6  0 0.000  4 30 -26 Absteiger



Bergstraßen-Turnier
Schüler (Ä) Damenflorett              Weinheim              15.03.2014              
Direktauscheidung 12:48

Seite: 1/1

Tableau 32/16 Tableau 16/8 Tableau 8/4
 1 ARBUZOVA Sofia      RUS V 00
 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 17 GYÖRGY Eszter       SVK D 08
 16 GRÖNINGER Malina    GER V 10

 9 EROS Nikol          ISR V 00
 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 8 JUNGK Aliya         GER V 00

 5 ZICHLER Melanie     GER V 00
 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 12 FEHR Emelie         GER V 00

 13 MIRUT Sandra        GER V 00
 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 KARISTOVA Daria     RUS V 00

 3 SEIFERT Francesca   GER V 00
 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 14 BAUR Hannah         GER V 00

 11 CIGANKOVA Carolina  SVK V 00
 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 GREUL Kerstin       GER V 00

 7 MORHUN Nadiia       UKR V 00
 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 10 KAPPEL Lea          GER V 00

 15 JOHA Cora           GER V 10
 18 KOSSIWAKIS Christina GER D 04

 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 SCHÄFER Nadine      GER V 00

ARBUZOVA Sofia      RUS V 10
GRÖNINGER Malina    GER D 05

EROS Nikol          ISR D 09
JUNGK Aliya         GER V 10

ZICHLER Melanie     GER V 10
FEHR Emelie         GER D 07

MIRUT Sandra        GER D 08
KARISTOVA Daria     RUS V 10

SEIFERT Francesca   GER V 10
BAUR Hannah         GER D 02

CIGANKOVA Carolina  SVK V 10
GREUL Kerstin       GER D 09

MORHUN Nadiia       UKR V 10
KAPPEL Lea          GER D 04

JOHA Cora           GER D 03
SCHÄFER Nadine      GER V 07

ARBUZOVA Sofia      RUS V 10
JUNGK Aliya         GER D 04

ZICHLER Melanie     GER V 10
KARISTOVA Daria     RUS D 05

SEIFERT Francesca   GER V 10
CIGANKOVA Carolina  SVK D 08

MORHUN Nadiia       UKR D 05
SCHÄFER Nadine      GER V 10

Halbfinale
ARBUZOVA Sofia      RUS V 10
ZICHLER Melanie     GER D 04

Halbfinale
SEIFERT Francesca   GER V 10
SCHÄFER Nadine      GER D 02

Finale
ARBUZOVA Sofia      RUS V 10
SEIFERT Francesca   GER D 01

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. ARBUZOVA Sofia            RUS Rostov                
  2. SEIFERT Francesca         GER TSG Weinheim          
  3. SCHÄFER Nadine            GER Quernheimer FC        
  3. ZICHLER Melanie           GER FC Tauberbischofsheim 
  5. KARISTOVA Daria           RUS Rostov                
  6. MORHUN Nadiia             UKR Dynamo Kiew           
  7. JUNGK Aliya               GER SKG Oberhöchstadt     
  8. CIGANKOVA Carolina        SVK PSV Stuttgart         
  9. GREUL Kerstin             GER TSF Ditzingen         
 10. EROS Nikol                ISR Hapoel Kfar-Saba      
 11. KAPPEL Lea                GER SC Korb               
 12. FEHR Emelie               GER TSV Laupheim          
 13. MIRUT Sandra              GER TB Burgsteinfurt      
 14. BAUR Hannah               GER TSV Laupheim          
 15. JOHA Cora                 GER FC Offenbach          
 16. GRÖNINGER Malina          GER VFL Bad Nauheim       

 17. GYÖRGY Eszter             SVK KS Samorin            
 18. KOSSIWAKIS Christina Maria GER Wiesbadener FC        
 19. BUDAY Boglarka            SVK KS Samorin            
 20. NÜTTGENS Florence         GER ATSV Saarbrücken      
 21. HEUER Lea                 GER FC Offenbach          


